
LÁMPARAS DE PIÉ
FLOOR LAMPS
LAMPADAIRES

JANA 202 TRIPODE 206 BABEL 208 CAPUCHINA P 210 KIWI P 212 

ATLANTA P 224 HOTEL P 226 INDIANA P 228 TOSCANA P 232 NAUTIC P 234

MANHATTAN P 216 MATRIX LED P 218 MATRIX P 220 ARCO P 222  

VENECIA 236 AGRIPINA P 238 LONDON P 240 TUB P 242   
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JANA 

CHINTZ

COTONET

max. 42 W | E27

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

BLANCO/NEGRO
WHITE/BLACK 
BLANC/NOIR

121611
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17

17
17

15

18

21

608 4
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20 cm

40 cm

35 cm

16 cm

16 cm

20-55 cm
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50
 c

m

16 cm

20-55 cm

12 cm

20-55 cm

12 cm

12 cm

16 cm

25
 c

m

35 cm

50
 c

m

50 cm

12
 c

m

20
 c

m

30 cm

25 cm

20 cm

35 cm

10 cm10 cm

10 cm

25 cm

10 cm

20 cm

20 cm

35
 c

m

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NEGRO 
BLACK 
NOIR

CABLE 
CABLE 

CÂBLE
GRIS
GREY 
GRIS

ESTRUCTURA EN NEGRO O BLANCO  
BLACK OR WHITE STRUCTURE 
STRUCTURE EN NOIR OU EN BLANC  

PANTALLA DE COTONET, PLISADA O CHINTZ
COTONET, PLEATED OR CHINTZ LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTONET, PLISSÉ OU EN CHINTZ

Pantalla de 25 x 35 x 25 cm 
Lampshade 25 x 35 x 25 cm 
Abat-jour de 25 x 35 x 25 cm 

Cable de algodón  
Cotton cable 
Câble de coton 

ROJO/MARRÓN
RED/BROWN 
ROUGE/BRUN

PLISADA
PLEATED
PLISSÉ

BLANCO 
WHITE 
BLANC
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TRÍPODE

ESTRUCTURA EN ÓXIDO  
O PLATA Y PIEL  
OXIDE OR SILVER AND  
LEATHER STRUCTURE 
STRUCTURE EN OXYDE  
OU EN ARGENT ET CUIR 

PANTALLA DE LONETA,  
ARPILLERA, COTONET O PLISADA
COTTON, SACKING, COTONET  
OR PLEATED LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, 
EN COTONET OU PLISSÉ

Pantalla de 45 x 25 x 45 cm 
Lampshade 45 x 25 x 45 cm 
Abat-jour de 45 x 25 x 45 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

ARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
PLATA Y PIEL 
SILVER & LEATHER 
ARGENT ET CUIR

ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

PLISADA
PLEATED
PLISSÉ

35
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7-
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12-18-22

33

18
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0

25

60

40
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0
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0
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0
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25
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25
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40 cm

30

50-75 cm

40

40

80

40

30

40

20

16

30

16

40

16
0

15
0

90-120

80
-1

00

30

100
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-1

05
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-1

02

55

45

95

30

50

12
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14

 1
40

 c
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45 cm

 1
60

 c
m

18 cm 18 cm

25
 c

m

35 cm

25
 c

m

15 cm
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BABEL

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O NEGRO   
OXIDE OR BLACK STRUCTURE 
STRUCTURE EN OXYDE OU EN NOIR

PANTALLA DE LONETA, OSAKA, COTONET, TARRACO 
O CHINTZ SUJETADA MAGNÉTICAMENTE
COTTON, OSAKA, COTONET, TARRACO OR CHINTZ 
LAMPSHADE MAGNETICALLY FASTENED
ABAT-JOUR EN COTON, EN OSAKA, EN COTONET, EN 
TARRACO OU EN CHINTZ FIXÉ MAGNÉTIQUEMENT

Pantalla de 31 x 31 x 31 cm. Sube y baja 
Lampshade 31 x 31 x 31 cm. It goes up and down 
Abat-jour de 31 x 31 x 31 cm. Il peut monter et 
descendre 

CHINTZ

COTONET

max. 42 W | E27

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

LONETA 
COTTON 
COTON

OSAKA

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

33

18

20

50

50

30

40X14

22

1212

25

60

18X14

115

75

60

40X1418X14

22

33

14
0

18X14

18X14

26X26
20

31x31 cm

13
0

55

33

90X30

65
-1

00

25

15X15

26X26

16

16

21

16

25

16

13
5 

cm

NEGRO 
BLACK 
NOIR

CHINTZ

MARRÓN/NEGRO
BROWN/BLACK 
BRUN/NOIR

CABLE 
CABLE 

CÂBLE
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CAPUCHINA p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO, NEGRO O BLANCO  
OXIDE, BLACK OR WHITE STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE, EN NOIR OU EN BLANC  

 

max. 42 W | E14

1 x E-14 LED 12W
1 x E-14 FLC 25W
1 x E-14 A60 ECO 42W

121611
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17
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10 cm

25 cm

10 cm

20 cm

20 cm
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 c
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FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 124

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC

p. 74p. 172
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KIWI p

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 158

max. 42 W | E27

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA EN BLANCO O NEGRO  
WHITE OR BLACK STRUCTURE 
STRUCTURE EN BLANC OU EN NOIR  

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC

BY XJER STUDIO

BLANCO/NEGRO
WHITE/BLACK 
BLANC/NOIR

CABLE 
CABLE 

CÂBLE

18
 c

m

14

15
0 

cm

18
 c

m

14

15
0 

cm

KIWI P 1

KIWI P 2 KIWI P 3
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MANHATTAN p

ESTRUCTURA EN NÍQUEL, BLANCO O NEGRO  
NICKEL, WHITE OR BLACK STRUCTURE 
STRUCTURE EN NICKEL, BLANC OU NOIR 

Foco articulado de diámetro 2,8 cm 
Spotlight 2,8 cm diameter
Spot diamètre 2,8 cm 

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

LED 3W  
150 Lumens
3.000 K

p. 174 p. 96

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC

22 cm

11
5 

cm

22 cm

13
5 

cm

10 cm

17 cm

50 cm

45 cm

30
 c

m

45 cm 28,5 cm

32
 c

m

36
 c

m

32,1 cm 41 cm

60
,8

 c
m
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 c

m

17 cm

40 cm22 cm

20 cm

14 cm 15 cm

35
 c

m

14 cm

14 cm

14 cm
14 cm
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 c

m

20 cm

18
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m
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MATRIX LED p

ESTRUCTURA EN NÍQUEL, BLANCO O NEGRO  
NICKEL, WHITE OR BLACK STRUCTURE 
STRUCTURE EN NICKEL, EN BLANC OU EN NOIR  

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

Tira LED 10W - 12V  
800 Lumens
3.000 K

p. 176 p. 92

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

00
0

60 cm

 1
40

 c
m

NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC
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MATRIX p

ESTRUCTURA EN NÍQUEL  
NICKEL STRUCTURE 
STRUCTURE EN NICKEL  

PANTALLA DE LONETA, COTONET, CHINTZ, ARPILLERA O SEDA GRIS
COTTON, COTONET, CHINTZ, SACKING OR GRAY SILK LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN COTONET, EN CHINTZ, EN TOILE OU EN  
SOIE GRISE

Pantalla de 40 x 15 x 40 cm 
Brazo con pantalla extensible de apertura máxima 75 cm
Lampshade 40 x 15 x 40 cm 
Extendable arm of maximum opening 75 cm
Abat-jour de 40 x 15 x 40 cm 
Bras avec abat-jour d’ouverture maximale 75 cm 	

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

LONETA 
COTTON 
COTON

CHINTZ

ARPILLERA
SACKING
TOILE

SEDA GRIS 
GRAY SILK 
SOIE GRISE

35

30
-4

7-
62

12-18-22

33

18

20

50

40

20

50

65

70

35

70
-1

10

35

15
0

25

60

40

12

20

12

25

43

30

50

48

12

30

14
0

12

17
5

150

40

12
0

40

18
0

12

50

25

12

25

25

40 cm

30

50-75 cm

40

40

80

40

30

40

20

16

30

16

40

16
0

15
0

90-120

80
-1

00

30

100

85
-1

05

82
-1

02

55

45

95

30

50

12

50

14

 1
40

 c
m

45 cm

 1
60

 c
m

18 cm 18 cm

25
 c

m

35 cm

25
 c

m

15 cm

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

p. 184 p. 106

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL
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ARCO p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O NÍQUEL  
OXIDE OR NICKEL STRUCTURE 
STRUCTURE EN OXYDE OU EN NICKEL  

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA, CHINTZ, COTONET O PLISADA
COTTON, SACKING, CHINTZ, COTONET OR PLEATED LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, EN CHINTZ, EN COTONET OU PLISSÉ

Pantalla de 40 x 20 x 40 cm. Brazo de 190 cm
Lampshade 40 x 20 x 40 cm. Arm 190 cm
Abat-jour de 40 x 20 x 40 cm. Bras 190 cm 	

LONETA 
COTTON 
COTON

CHINTZ

ARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

40

15
5

40 cm

40

18
015
0

35

160

15
5

40

40

15
0

40

15
0

20 cm

20
20

40 cm
190 cm

 1
60

 -
 1

90
 c

m

PLISADA
PLEATED
PLISSÉ

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 40 p. 138
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ATLANTA p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO, NÍQUEL, BLANCO O NEGRO  
OXIDE, NICKEL, WHITE OR BLACK STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE, EN NICKEL, EN BLANC OU EN NOIR 

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA, CHINTZ, COTONET O PLISADA
COTTON, SACKING, CHINTZ, COTONET OR PLEATED LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, EN CHINTZ, EN COTONET OU PLISSÉ

Pantalla de 22 x 18 x 20 cm 
Lampshade 22 x 18 x 20 cm 
Abat-jour de 22 x 18 x 20 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

ARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

PLISADA
PLEATED
PLISSÉ

CHINTZ

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 108

NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC

22 cm

11
5 

cm

22 cm

13
5 

cm

10 cm

17 cm

50 cm

45 cm

30
 c

m

45 cm 28,5 cm

32
 c

m

36
 c

m

32,1 cm 41 cm

60
,8

 c
m

26
 c

m

17 cm

40 cm22 cm

20 cm

14 cm 15 cm

35
 c

m
14 cm

14 cm

14 cm
14 cm

18
 c

m

20 cm

18
 c

m

NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL
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HOTEL p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O NÍQUEL  
OXIDE OR NICKEL STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE OU EN NICKEL 

PANTALLA DE ORGANZA, LONETA, OSAKA O ARPILLERA
ORGANZA, COTTON, OSAKA OR SACKING LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN ORGANZA, EN COTON, EN OSAKA OU EN TOILE

Pantalla con base elíptica 
Lampshade with elliptical base
Abat-jour avec base elliptique

LONETA 
COTTON 
COTON

ARPILLERA
SACKING
TOILE

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 192

90

2020 40

75

25

12
5

40/50/6040/50

40

35

30 50

60

40
40

14
5

2222
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30
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45 35

65

70
-1

05

55
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0

15
0
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15
0

45

22
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18
17

25

15

24
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25

40 cm

 1
45

 c
m

35 cm
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m
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20 cm
24

 c
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20
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15
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25 cm

24 cm

16
 c

m
17

 c
m

19
 c
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23
 c
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18 cm

25 cm

16
 c
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12
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m
16

 c
m

ORGANZA

OSAKA

p. 110

40 cm

30 cm
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 c

m

23
 c

m

28
 c

m
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INDIANA p

ESTRUCTURA EN BLANCO, NEGRO O GRIS  
WHITE, BLACK OR GREY STRUCTURE
STRUCTURE EN BLANC, EN NOIR OU EN GRIS  

PANTALLA ENCINTADA DE ORGANZA EN BLANCO, 
GRIS PLOMO, GRIS CENIZA O ROJO, 
RIBBONED LAMPSHADE IN ORGANZA WHITE, LEAD 
GREY, ASH GREY OR BURGUNDY RED
ABAT-JOUR ENRUBANNÉ EN ORGANZA BLANCHE, 
GRISE PLOMB, GRISE CENDRE OU ROUGE BURDEOS

Pantalla exterior diámetro 40 cm 
Outside lampshade diameter 40 cm 
Abat-jour extérieur diamètre 40 cm 

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

ORGANZA 
ORGANZA 
ORGANZA

max. 42 W | E27

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

p. 22

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE

p. 20

50 cm

25 cm

40
 c

m

15
0 

cm

46
 c

m

10
0 

cm

12
0 

cm

35 cm

40 cm

20 cm

10 cm

16 cm

35 cm

30 cm

28
 c

m

40 cm

35 cm

32
 c

m

GRIS 
GREY 
GRIS

BLANCO 
WHITE 
BLANC

p. 182

NEGRO 
BLACK
NOIR
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TOSCANA p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO, NÍQUEL, BLANCO O NEGRO  
OXIDE, NICKEL, WHITE OR BLACK STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE, EN NICKEL, EN BLANC  
OU EN NOIR 

PANTALLA ENCINTADA EN NEGRO, ROJO,  
ANARANJADO, BEIGE O BLANCO
BLACK, RED, ORANGE, BEIGE OR WHITE  
RIBBONED LAMPSHADE
ABAT-JOUR RUBAN NOIR, ROUGE, ORANGE,  
BEIGE OU BLANC

Pantalla de 50 x 40 x 40 cm 
Lampshade 50 x 40 x 40 cm 
Abat-jour de 50 x 40 x 40 cm 

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

ENCINTADA 
RIBBONED 
RUBAN

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

p. 26
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ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

NEGRO 
BLACK 
NOIR

NEGRO 
BLACK
NOIR

BLANCO 
WHITE 
BLANC
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NAUTIC p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO, NÍQUEL, BLANCO O NEGRO  
OXIDE, NICKEL, WHITE OR BLACK STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE, EN NICKEL, EN BLANC OU EN NOIR 

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA, CHINTZ, COTONET O PLISADA
COTTON, SACKING, CHINTZ, COTONET OR PLEATED LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, EN CHINTZ, EN COTONET OU PLISSÉ

Pantalla de 40 x 20 x 40 cm 
Lampshade 40 x 20 x 40 cm 
Abat-jour de 40 x 20 x 40 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

ARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

2 x E-27 LED 12W
2 x E-27 FLC 25W
2 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

PLISADA
PLEATED
PLISSÉ

40
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CHINTZ

NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 186
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BLANCO 
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VENECIA

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O NÍQUEL  
OXIDE OR NICKEL STRUCTURE 
STRUCTURE EN OXYDE OU EN NICKEL  

PANTALLA DE LONETA, CHINTZ, COTONET O ARPILLERA
COTTON, CHINTZ, COTONET OR SACKING LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTTON, EN CHINTZ, EN COTONET OU EN TOILE

Pantalla de 40 x 18 x 20 cm 
Lampshade 40 x 18 x 20 cm 
Abat-jour de 40 x 18 x 20 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

CHINTZARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
NÍQUEL 
NICKEL 
NICKEL
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ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE
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AGRIPINA p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO, PLATA, BLANCO O NEGRO  
OXIDE, SILVER, WHITE OR BLACK STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE, EN ARGENT, EN BLANC OU EN NOIR 

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA, OSAKA O COTONET
COTTON, SACKING, OSAKA OR COTONET LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, EN OSAKA OU EN COTONET

Pantalla de 30 x 20 x 15 cm. Brazo de 35 cm 
Lampshade 30 x 20 x 15 cm. Arm 35 cm 
Abat-jour de 30 x 20 x 15 cm. Bras de 35 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

ARPILLERA
SACKING
TOILE

COTONET

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

OSAKA

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 148
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PLATA 
SILVER 
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p. 148 p. 194
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LONDON p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O NEGRO  
OXIDE OR BLACK STRUCTURE
STRUCTURE EN OXYDE OU EN NOIR 

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA U OSAKA
COTTON, SACKING OR OSAKA LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE OU EN OSAKA

Pantalla de 30 x 20 x 15 cm 
Lampshade 30 x 20 x 15 cm 
Abat-jour de 30 x 20 x 15 cm

Brazo de 20 cm o ballesta de 35-70 cm
Arm 20 cm or crossbow 35-70 cm
Bras de 20 cm ou arbalète de 35-70 cm 

LONETA 
COTTON 
COTON

max. 42 W | E27

PANTALLA 
LAMPSHADE 

ABAT-JOUR

1 x E-27 LED 12W
1 x E-27 FLC 25W
1 x E-27 A60 ECO 42W

ESTRUCTURA 
STRUCTURE 

STRUCTURE
ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE

OSAKA

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

p. 190 p. 190
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30 cm

ARPILLERA
SACKING
TOILE

p. 136 p. 136 p. 56

LONDON LONDON CROSS

NEGRO 
BLACK
NOIR

CABLE 
CABLE 

CÂBLE
TRENZADO MARRÓN/NEGRO
BRAIDED BROWN/BLACK 
TRESSÉ BRUN/NOIR
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TUB p

ESTRUCTURA EN ÓXIDO O PLATA  
OXIDE OR SILVER STRUCTURE 
STRUCTURE EN OXYDE OU EN 
ARGENT  

PANTALLA DE LONETA, ARPILLERA, 
OSAKA, COTONET O CHINTZ
COTTON, SACKING, OSAKA,  
COTONET OR CHINTZ LAMPSHADE
ABAT-JOUR EN COTON, EN TOILE, EN 
OSAKA, EN COTONET OU EN CHINTZ

Pantalla de 20 x 145 x 20 cm 
Lampshade 20 x 145 x 20 cm 
Abat-jour de 20 x 145 x 20 cm 

FAMILIA
FAMILY
FAMILLE

CHINTZ

COTONET

max. 42 W | E27

3 x E-27 LED 12W
3 x E-27 FLC 25W
3 x E-27 A60 ECO 42W

p. 188
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PANTALLA 
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ABAT-JOUR

ESTRUCTURA 
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PLATA 
SILVER 
ARGENT

ÓXIDO 
OXIDE 
OXYDE


